RESULTADO PRELIMINAR 1

 O DIRETOR PRO TEMPORE do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-Campus Ariquemes, no uso de suas atribuições legais e da competência que
lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, PORTARIA Nº 568/REIT- CGAB/IFRO, DE 16 DE MARÇO DE
2023-Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO,
torna  público o,

Resultado Preliminar do EDITAL Nº 22/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 27 DE MARÇO DE 2023 ,
que trata seleção de alunos para cursos de Formação Inicial - FIC - Inglês básico III - Nível A2.

   CURSO FIC INGLÊS BÁSICO III - NÍVEL A2 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Ordem Carimbo/Data e
hora Nome Classificação

1 28/03/2023 09:27:24 Beatriz Juliana Tomé Deferido
2 28/03/2023 09:47:59 Sthéfanye dos Reis Antunes Deferido
3 28/03/2023 14:28:52 Cindiany da Luz Bernardo Deferido
4 29/03/2023 19:15:38 Stéfany Cristine Silva Araújo Deferido
5 29/03/2023 21:18:44 Jéssica Thayana Souza Amaro Deferido
6 30/03/2023 07:37:09 Carla Fernanda Themontes Deferido
7 30/03/2023 11:10:28 Maria Eduarda Dias Chaves Deferido
8 30/03/2023 17:06:45 Eudoxia Lottie Silva Moura Deferido
9 30/03/2023 17:39:28 Ruthy Rosa da Silva Deferido
10 31/03/2023 10:14:17 Julio Cezar Ferreira de Queiroz Deferido
11 02/04/2023 00:38:10 Naiara dos Santos Barella Deferido
12 05/04/2023 07:48:10 Raissa Pereira Silva Deferido
13 08/04/2023 17:18:59 Alan Cezar da Silva Martins Deferido
14 09/04/2023 12:56:06 Joice Kely Ribeiro Ferreira Deferido

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
11/04/2023, às 12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1905314
e o código CRC D997BA18.

Referência: Processo nº 23243.003912/2023-81 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1905314

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0